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Üldinfo 
 

Rahvastikuregistri seaduse § 96 lg 1 kohaselt tuleb rahvastikuregistrisse (RR) kanda isiku viibimiskoha 

aadress, kui isik on kauemaks kui 90 päevaks asunud või paigutatud ööpäevaringset sotsiaalteenust 

osutavasse hoolekandeasutusse. Isiku viibimiskoha aadressi rahvastikuregistrisse kandmiseks või selle 

kehtivuse lõpetamiseks kohustab RR seaduse § 97 lg 1 isiku hoolekandeasutusse paigutanud asutus 

esitama viivitamata rahvastikuregistrile digitaalse teate. 

1. Viibimiskoha andmete sisestamine 
 

Viibimiskoha andmete sisestamiseks vajuta nupul „Viibimiskoha andmed“ 

 

Viibimiskohale klientide registreerimiseks klõpsa vastava aadressi nimetusel kuhu soovid kliente 

registreerida (vaata all olevat pilti). 

NB! Nimetatud aadressid on eelnevalt teenuseosutaja andmete STARi sisestamisel lisatud. 

Kui ei ilmu aadressi etteantud kohta, siis vaadake üle kas Teil on teenus sisestatud. Teenuse leidmiseks 

liikuge Ressursid -> Teenuseosutaja andmete haldamine -> Teenused. Kui teenus on juba olemas siis 

muuda pliiatsi nupust olemasolevat teenust. Kui teenus puudub, siis lisa uus teenus nupust "Lisa 

teenus". 

Teenuseosutamise koha aadress tuleb kindlasti sisestada hoone täpsusega. Küla täpsusega aadress 

andmeid ei  edastu Rahvastikuregistrile. 
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Seejärel avaneb aken, kus on võimalik hoolekande asutuse kliente registreerida.  
 
Registreerimiseks sisesta kliendi isikukood ja vajuta „Otsi RR-ist“. 
 
 

 
 

Seejärel teeb süsteem päringu Rahvastikuregistrisse (RRi) ja kuvab kliendi ees ja perekonna nime ning 
tema RR elukoha aadressi. 
 
Sisesta viibimiskoha alguskuupäev ja kui on teada, siis ka lõppkuupäev ning vajuta nuppu „Registreeri“. 
 
NB! Kui klient on konkreetsel perioodil registreeritud mõne teise teenuseosutaja juures, siis ei lase 
süsteem juba olemasolevale kuupäevale varasemat  alguskuupäeva märkida! 
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Peale registreerimist ilmuvad kliendi andmed „Registreeritud kliendid“ tabelisse ja ühtlasi saadab 
süsteem viibimiskoha andmed automaatselt RRi. 
 

 
 
NB! Veerg „Viibimise alus“ näitab, kas klient on suunatud STARis hoolekandasutusse kohaliku 
omavalitsuse (KOV) poolt või on ta  pöördunud sinna ise. 
 
Kui isikut RRst ei leita, siis annab süsteem vea teate „Otsingu tulemusena ei leitud ühtegi vastet“. 
Probleemi lahendamiseks pöördu STAR teenustoe poole.  
STARteenusetugi@sotsiaalkindlustusamet.ee  
 

 
 

2. Viibimiskoha andmete muutmine ja lõpetamine 
 

Kuna viibimiskoht võib lõppeda mingil põhjusel varem või võib muutuda viibimiskoha aadress, siis saab 

registreeritud viibimiskoha andmeid muuta, klikates registreeritud kliendi andmete juures olevale 

pliiatsi nupule.  

 

mailto:STARteenusetugi@sotsiaalkindlustusamet.ee
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Avaneb alljärgnev aken, kus on valik hoolekandeasutuse viibimiskohtadega.  

Vali sobiv viibimiskoht ja kuupäevad ning vajuta nuppu „Salvesta ja sulge aken“ 

 

NB! Kui kliendi viibimiskoha aadressi on muudetud, siis kaob ta selle viibimiskoha registreeritud 

klientide andmerealt ära ja ilmub uue valitud aadressi registreeritud klientide nimekirja reale.  

 

Kui klient on STARis suunatud teenusele KOVi poolt, ei ole teenuseosutajal võimalik  tema 
viibimiskoha andmeid muuta ning süsteem annab teate, et vajadusel võtke ühendust kliendi 
teenusele suunanud KOViga. 
 
Viibimiskoha lõpetamine: 
 

 Kui klient lahkub teenuselt, tuleb märkida tema viibimiskoha andmete juurde viibimiskoha 
lõpu kuupäev (kui seda ei ole juba varasemalt lisatud).  

 

 Kui klient sureb, saab süsteem surma info andmevahetusega RRist ning loob viibimiskoha lõpu 
kuupäeva automaatselt. 

 Kliendid, kelle viibimise lõpu kuupäev on märgitud ja see päev on saabunud, siis neid 
registreeritud klientide nimekirjas enam ei kuvata.   

 

3. Päringu teostamine 
 

Hoolekandeasutuse klientide otsingut on võimalik teostada erinevate kriteeriumite alusel. 

 

Päringu teostamiseks on vaja täita vähemalt üks otsingu väli (võib ka mitu) ja vajuta nuppu „Otsi“ 

 

NB! Kliendi nime järgi otsides tuleb sisestada mõlemad, nii ees- kui perekonnanimi.  
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Nt. Kui teostada päringut kuupäevade põhjal ja eraldi viibimiskoha aadressi ja/või viibimise alust ei 

valita, kuvab süsteem tulemuseks kirjed kõikide teenuseosutamise kohtade ja/või viibimise aluste 

lõikes. 

 

 
 

Otsingu tulemused kuvatakse välja tabelina, mida on võimalik eksportide ka CSV formaati („Loo 

väljundfail“).  

 

Registreeritud klientide tabelis on võimalik kasutada ka filtreerimise nuppu. 

 

 
 

 

Filtreerida on võimalik nii nime, isikukoodi, elukohajärgse KOVi ja viibimiskoha aluse järgi. 

 
 

4. Oma asutuses viibivate klientide viibimiskoha andmete kontroll 

STARis 
 

Varasemalt üldhooldusele suunamisel sisestasid KOV töötajad teenuse osutamise koha käsitsi. 

Seetõttu ei pruugi täna eeloleva päringu kaudu kõik kliendid välja kuvada. 
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Kui teil on vaja kontrollida, kas kõik teie asutuses viibivad kliendid on STARi kantud, siis on 

neid võimalik leida STAR avalehelt, klikates lingil „Teenuseosutamise registreerimine“. 

 

 

Avaneb alljärgnev aken, kus valige periood, meede „Koduväline hooldus“ ja sobilik 

alammeede. 

Valikust „Perioodiline“ valige „vali“ ja „Näita kõiki kehtivaid rakendamisi“ tehke linnuke ning 

vajutage „Otsi“. 

Seejärel kuvab tabeli, kõikidest Teie asutuse STAR kantud klientidest.  

 


